

***Dot. KPN/10/2015 Wykonanie kart wstępu do Karkonoskiego Parku Narodowego z siedzibą w Jeleniej Górze.***

Do Zamawiającego zostały skierowane pytania do siwz:

**Pytanie nr 1:** w jakim miejscu oraz w jaką stronę będzie umieszczona perforacja oraz numeracja?

**Odpowiedź:** Perforacja powinna zostać umieszczona w górnej części pomiędzy literami oznaczającymi rodzaj biletu. Numery serii (ze skrótem Nr) także należy umieścić w górnej części, na wysokości liter oznaczających rodzaj.

**Pytanie nr 2:** w jakim dniu zamierzacie Państwo wybrać najkorzystniejszą ofertę, czy będzie to 15 kwietnia 2015 roku;

**Odpowiedź:** Z uwagi na to, że termin otwarcia ofert przypada na dzień 15 kwietnia 2015 roku na godzinę 14:15 – Komisja przetargowa nie jest w stanie w ten sam dzień dokonać oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a tym samym wybrać najkorzystniejszą ofertę w dniu 15.04.2015r.

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi niezwłocznie po sprawdzeniu wszystkich złożonych ofert.

**Pytanie nr 3:** czy jest możliwość zmiany terminu podpisania umowy na pierwszy dzień po ogłoszeniu wyboru najkorzystniejszej umowy;

**Odpowiedź:** Jeżeli zostaną spełnione przesłanki z art. 94 PZP Zamawiający zawrze umowę w krótszym terminie.

**Pytanie nr 4:** kiedy zostaną przesłane pliki produkcyjne, czy będzie to dzień podpisania umowy;

**Odpowiedź:** Pliki produkcyjne zostaną przesłane niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Z poważaniem,

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Szymon Wasiak